
Ť

KUPNÍ SMLOUVA

Česká republika
Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2,
lČO 60498030
zastoupené ředitelem Mgr. Radkem Galašem,

dále jen kupující

a

Zuzana Heroldová

dále jen prodávající

uzavírajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.

Článek I.
Předmět koupě

Předmětem koupě jsou tyto movité věci:

1. Automobil Praga Alfa

2. Automobil Praga Piccolo

ř

3. Automobil Trabant 601 kombi v policejní úpravě

Článek ||
Dohodnutá cena

prodávajícl a kupující se dohodli na ceně předmětu koupě, což činí celkem částku ve
výši 1.900.000,- Kč (jedenmiliondevětsettisíc korun českých), která bude
prodávajícímu převedena na účet číslo

i

I
E

E

t

E



k"

Článek |||
Další ujednání

· Prodávající souhlasí s tím, že předmět koupě bude využit ke zveřejnění,
· prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě, a že na něm

neváznou žádná práva třetí osoby, exekuce apod. a jsou výlučným majetkem
prodávajÍcÍho,

· pokud dodatečně vyjde najevo, že na předmětu koupě jsou vady, na které
prodávající neupozornil, má kupující právo na přiměřenou slevu ze sjednané
ceny, případně, pokud jde o vadu, která činí předmět koupě neupotřebitelným,
má právo od smlouvy odstoupit,

· kupující musí vady uplatnit u prodávajÍcÍho nejdéle do 2 (dvou) měsíců po
převzetí předmětu koupě,

· prodávající se vzdává práva zpětné koupě,

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží prodávající a
jeden kupujícL

Po zaplacení výše uvedené dohodnuté ceny se předmět koupě stane majetkem
kupujÍcÍho a bude zařazen do jeho sbírek.

V Praze dne 17. dubna 2024


